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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - DEZEMBRO 2023

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

12.111.922
108.891

80
12.002.951

394.836
394.836

3.575.043
340.559
3.234.484

15.173
15.173

16.096.974

VALOR
ALOCADO

619.476.374,43
491.292.746,48

311.918,90
127.871.709,05

51.482.666,04
51.482.666,04

19.687.651,40
17.603.624,54
2.084.026,86

55.464.130,80
1.878.163,71
53.585.967,09

14.520.550,66
14.520.550,66

0,00
0,00

230.806,47
230.806,47

760.862.179,80

% PARTIC.

81,41
64,57

0,04
16,80

6,77
6,77

2,59
2,32
0,27

7,29
0,25
7,04

1,91
1,91

0,00
0,00

0,03
0,03

100,00
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