

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - DEZEMBRO 2023

### PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>12.111.922</b>	<b>619.476.374,43</b>	<b>81,41</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	108.891	491.292.746,48	64,57
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	311.918,90	0,04
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	12.002.951	127.871.709,05	16,80
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>394.836</b>	<b>51.482.666,04</b>	<b>6,77</b>
FUNDO AÇÕES	394.836	51.482.666,04	6,77
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>3.575.043</b>	<b>19.687.651,40</b>	<b>2,59</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	340.559	17.603.624,54	2,32
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.234.484	2.084.026,86	0,27
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>15.173</b>	<b>55.464.130,80</b>	<b>7,29</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	15.173	1.878.163,71	0,25
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		53.585.967,09	7,04
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>14.520.550,66</b>	<b>1,91</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		14.520.550,66	1,91
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>230.806,47</b>	<b>0,03</b>
CAIXA E BANCOS		230.806,47	0,03
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>16.096.974</b>	<b>760.862.179,80</b>	<b>100,00</b>